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Protokół Nr 1/10 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

w dniu 6 grudnia 2010 roku 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 14.00. Obrady 

prowadził Starosta Jacek Hoffmann. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, 

Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Iwona Polak. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Organizacja pracy Zarządu Powiatu Krośnieńskiego w IV kadencji. 

2. Wypracowanie porządku obrad na najbliższą sesję Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2010. 

4. Informacje finansowe. 

5. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Starosta Jacek Hoffmann zaproponował organizację posiedzeń we środy, raz na dwa 

tygodnie. Skład Zarządu Powiatu jest zawsze 5 osobowy z głosem doradczym 

Sekretarza i Skarbnika. W posiedzeniu uczestniczy pracownik Biura Rady Powiatu 

odpowiedzialny za przygotowanie posiedzenia, przesyłanie zaproszenia i 

materiałów na posiedzenie oraz sporządzenie protokołu. Protokół jest zazwyczaj 

przedstawiany i przyjmowany na kolejnym posiedzeniu. Na posiedzenie Zarządu 

zapraszani są według potrzeb naczelnicy, kierownicy, pracownicy merytoryczni. 

Zaproszenia na posiedzenia będą przekazywane drogą elektroniczną.  

 

J. Marciniak zaproponował przekazywanie dokumentów, materiałów na posiedzenie 

wraz z zaproszeniem drogą elektroniczną.  

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu wypracował porządek obrad na najbliższą sesję Rady Powiatu, na 

dzień 22 grudnia 2010 roku, godz. 11.00 : 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Krośnieńskiego 

a) zgłaszanie kandydatów, 
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b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

powiatu Marka Babula. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji 

Planu  

i Budżetu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji 

Zdrowia  

i Spraw Społecznych. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej w 2010 roku, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2010. 

14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

15. Wnioski i oświadczenia radnych. 

16. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

17. Sprawy różne. 

18. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady. 

19. Zamknięcie obrad. 

 

J. Marciniak zaproponował zmiany nazwy komisji merytorycznych. 

 

Starosta podkreślił, że zmiany nazw komisji mogą zostać dokonane po 

wprowadzeniu zmian do Statutu i Regulaminu Organizacyjnego.  

 

Ad.3 

Inspektor Iwona Polak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w 

budżecie powiatu na rok 2010. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4 

Inspektor Iwona Polak przedstawiła wniosek Zarządu Lubuskiego Związku Piłki 

Nożnej Podokręg Krosno Odrzańskie o dofinansowanie wyjazdu reprezentacji 

Powiatu na turniej Świąteczny w dniu 16-19 grudnia 2010 roku w Głuchołazach.  
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